2500
Sana mente et corpore exposita palam publice ac libere recognovit. Quia
M. Petro Nivinsky filio Joannis et eius posteris Omnia et singula bo-
na sua mobilia et immobilia seu totam et integram partem suam in bonis
Nivinsky sibi super se post M. Albertum Nivinsky parentem
suum iure Naturali sibi spectant in Aquis hinc agris pratis campis
sylvis cum ortis et singulis utilibus Nulli excepto perpetuis temporibus de-
dit donavit inscripsit et assignavit. Qui iam ex nunc in honorem realem
cum pacis pactione per M. et M. deus officio acceptanda dat et admittit
Facemq. tertionem et eversionem omnimodam occasione pactionis ab omni im-
pedimento iuris quantumvis personam pinguam et remotam per omnes
seculos tunc cavet sub Damnis Conditis singli taxat et edicendit
Et coram offi. pmi perempta responsione omnibus iuris remedijs se et
suis successores ab absolvendo et alienando.

Nivinski

Obligatio

Coram offi. et Actis pmtibus Capten Capitan Boransec pro comparent M. et
Petrus filio Joannis Nivinsky sana mente et corpore exposita palam pu-
blice ac libere recognovit. Quia M. Christophorus filius Andreæ Nivinsky
et eius posteris totam et integram partem suam bonorum mobilia et im-
mobilia in bonis Nivinsky sibi super se per M. Consuevit Nivinsky
sua iure naturalis sibi spectant in Aquis hinc agris pratis campis sylvis
bonis subent et ortibus ac singulis utilibus fructibus Nulli excepto in sum-
ma Leyni ducum flumens Solon ad exemptionem obligavit et
inscripsit. Qui iam ex nunc in honorem realem cum pacis pactione per M. et
M. deus officio acceptanda dat et admittit. Facemq. tertionem et
eversionem omnimodam occasione pactionis ab omni impedimento iuris
quantumvis personam pinguam et remotam per totum tempus tenu-
it eiusmodi cavet sub Damnis Conditis singli taxat et edicendit
Et coram offi. pmi perempta responsione omnibus in
universum iuris remedijs se et suis successores ab absolvendo.

Nivinskyey

Reformatio

Coram offi. et Actis pmtibus Capten Capitan Boransec pro comparent Nobilib
Jacobus filius Stanislai Nivinsky sana mente et corpore exposita pa-
lam publice ac libere recognovit. Quia M. Consuevit Nivinsky conferti
sub Leyni ducum flumens Solon dedit et accepit et in honore sua
importata in Medietate omnium et singulorum bonorum suorum mobilia
et immobilia in bonis Nivinsky sibi hereditaria paternam Maternam
quod sibi nunc habet et in post fauente divina clementia ha-
bendum summam Quingenta flumens Solon dedit et accepit
taliter. Quing flumens Solon inscribit reformat et assecurat do-
talicum iure alio dotalicum hoc in Regno Solon obser-
van plenam. Personaliter recognovit mediante

Smurly

Obligatio

Coram offi. et Actis pmtibus Capten Capitan Boransec pro comparent
M. Andreas filius Alberti hoc sana mente et corpore exposita
palam publice ac libere recognovit. Quia M. Benignus filius
Casimiri Summo et eius posteris bonorum suorum omnium mobilia in
bonis Summo sibi in campo sex sulcos a durnica ad sylvas
inter quos M. Casimiri hoc et ducum filius M. Hieronymi
Summo iure cum pratis et omnibus utilibus Nulli excepto

257

in Summa Octo Sexagenarum Colon ad exemptionem
 obligavit et inscripsit. Quia iam ex nunc in hunc mundum sealem cum personis
 paccis per Mlem et Mles duos officii acceptanda dat et admittit. Quia
 tam tutionem et evictionem omnimodam occurrere pmissione ab omni
 impedimento iudicio quantum personam psequantur et remota
 nempe hunc tempus tenentur eiuemodi casus sub Radio simili
 aliquid Octo Sexagenarum Colon. Et Ceram off. p. m. in p. m. s.
 et sub p. m. s. et sub p. m. s. et sub p. m. s. et sub p. m. s. et sub p. m. s.
 et sub p. m. s. et sub p. m. s. et sub p. m. s. et sub p. m. s. et sub p. m. s.

Mocicato

Coram off. et Arch. p. m. s. Casper Capitan Bransien p. m. s. comp. M. Valentini
 dim Alberti Bulardij de Pulzarie h. s. sanus mente et corpore ex p. m. s.
 palam publice ac libere recognovit. Quia p. m. s. M. Anthoni dim Clementi
 Morydo et eius h. m. s. p. m. s. de obligatione sibi circa executionem
 per Braccapneum h. m. s. h. m. s. peragendam in h. m. s. concordia coram eud.
 Braccapneus in Summa Triginta floren Colon facta ad Acta
 p. m. s. p. m. s. et oblata eod. accepta sufficienti p. m. s. satisf.
 ctione in personam eiuemodi p. m. s. et eius h. m. s. transfert
 et transfundit cum omnimoda potestate eiuemodi m. s. tutione
 evictione h. m. s. et iure executionis de h. m. s. h. m. s. de
 mittit et contenta concordia ac obligationibus p. m. s. h. m. s. se
 h. m. s. et sub p. m. s. seu alys quibuslibet personis referendis h. m. s.
 excipiendo sed p. m. s. h. m. s. tenentur h. m. s. et p. m. s.
 in personam eud. et h. m. s. p. m. s. transfert et transfun.
 dit In hunc illi ex nunc cum paccis p. m. s. per Mlem et Mles
 quibus admittendo se et sub p. m. s. h. m. s. et abrenunciando.

Celsio

Bialobrzesci

Quietatio

Coram off. et Arch. p. m. s. Casper Capitan Bransien p. m. s. comp. M. Valentini
 M. Lehm dim Adami Bagiensij sanus mente et corpore ex p. m. s.
 palam publice ac libere recognovit. Quia Mlem Martheum et Marthini
 Bialobrzescij de Summa Centum floren Colon modo reformatio
 dim M. Marthia Bagiensia summi recognoscent per eund. Bialo
 brzescij auct. h. m. s. Casper inscripsit h. m. s. tantum accepta
 tertia parte summa ad rationem summa Originali integro Centum
 floren Colon quod ad interesse h. m. s. spectat quietat et inscripsit
 p. m. s. eud. h. m. s.

Budlewo

Donatio

Coram off. et Arch. p. m. s. Casper Capitan Bransien p. m. s. comp. M. Valentini
 M. Th. et dim Mathei Budlensij sanus mente et corpore ex p. m. s.
 palam publice ac libere recognovit. Quia M. Gregorius Budlensij
 Bagiensis h. m. s. h. m. s. h. m. s. h. m. s. h. m. s. h. m. s.
 in h. m. s. ate Budlewo h. m. s. quatuor fulcis agrarie In hunc
 s. h. m. s. agrariam p. m. s. inter Mlem h. m. s. et Laurentij Fel
 lonsij raris cum omnibus vtilibus h. m. s. ex p. m. s. dedit donavit
 inscripsit et in perpetuum assignavit. Quia iam ex nunc in hunc
 mundum sealem cum personis